
 

 

О комиссии по индивидуальным служебным спорам 

в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Вологодской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Трудовым 

кодексом Российской Федерации, приказом Росстата от 14 апреля 2014 года 

№245 «Об организации работы комиссии по индивидуальным служебным 

спорам в Федеральной службе государственной статистики», протоколом 

заседания профсоюзного комитета Вологдастата от 26 января 2022 года № 3 

и в связи с кадровыми изменениями в Вологдастате    п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии по индивидуальным служебным 

спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Вологодской области (далее – Комиссия) согласно 

приложению. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением об 

организации работы по индивидуальным служебным спорам в Федеральной 

службе государственной статистики, утвержденным приказом Росстата 

 от 14 апреля 2018 года № 245. 

3. Признать утратившим силу приказ Вологдастата 

от 20 сентября 2018 г. № 111 «О комиссии по индивидуальным служебным 

спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Вологодской области». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                          А.Г. Лысов 

 

 

РОССТАТ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВОЛОГДАСТАТ) 
 

I  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(РОССТАТ) 

 

П Р И К А З  

28 января 2022 г.                                                                                        № 28 

Вологда 



 

Приложение 

УТВЕРЖДЁН 

приказом Вологдастата 

от «28» января 2022 №28 

 

СОСТАВ 

комиссии по индивидуальным служебным спорам 

в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Вологодской области 

 

Представители представителя нанимателя: 

 

Сапогова  

Марина Наркистовна 

заместитель руководителя 

 

 

Соколова  

Ангелина Сергеевна 

начальник отдела сводных статистических 

работ и общественных связей 

 

Безукладникова 

Жанна Евгеньевна 

начальник административного отдела 

 

 

Шарыгина 

Светлана Владиславовна 

 

 

начальник статистики предприятий, 

региональных счетов, балансов, ведения 

Статистического регистра  

и общероссийских классификаторов 

 

Представители профсоюзного комитета Вологдастата: 

 

Смирнова  

Ольга Борисовна 

начальник отдела статистики цен и финансов 

 

Киселкина 

Екатерина Владимировна 

главный специалист-эксперт 

отдела статистики труда, образования, науки, 

инноваций, сельского хозяйства 

и окружающей природной среды 

 

Коричева 

Наталья Геннадьевна 

главный специалист-эксперт 

финансово-экономического отдела  

 

Кузнецова 

Евгения Александровна 

главный специалист-эксперт 

отдела статистики цен и финансов 

 

 

Комиссия избирает из своего состава председателя и секретаря путем 

голосования большинством голосов 

________________ 


